(INMUEBLE) CHAME CÓDIGO DE UBICACIÓN 8308, FOLIO REAL Nº 51130 (F) UBICADO EN LOTE 8,
CORREGIMIENTO NUEVA GORGONA, DISTRITO CHAME, PROVINCIA PANAMÁ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE
1,080m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4,200m² CON UN VALOR DE B/.102,200.00 (CIENTO
DOS MIL DOSCIENTOS  BALBOAS) 
ADQUIRIDA EL 01 DE SEPTIEMBRE DE 2003.
COLINDANCIAS : NORTE. CON RESTO DE LA FINCA 16860 SUR. CON EL LOTE 3 DE LA PARCELA N ESTE. CON LA
AVENIDA ROBERTO EISNMAN OESTE.CON EL RESTO DE LA FINCA 16860
NÚMERO DE PLANO: 80408-106674 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)